ПРОЕКТ

      АДМИНИСТРАЦИЯ
        ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АКСАЙСКИЙ РАЙОН

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

 __________.                                                                                                          №____
 х. Островского

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Истоминского сельского поселения от 24.03.2020 № 28

В целях повышения эффективности принимаемых мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции  (2019 – nCoV), в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 05.04.2020 № 272 «О мерах по обеспечению    санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,

1. Внести в распоряжение Администрации Истоминского сельского поселения   от 24.03.2020 № 24 «О мерах по профилактике новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) в Администрации Истоминского сельского поселения» изменение, дополнив пункт 1.1 абзацами восьмым и девятым следующего содержания:
«соблюдение гражданами (в том числе работниками) социального дистанцирования (не менее 1,5 метра), в том числе путем нанесения специальной разметки в здании Администрации Аксайского района и на прилегающей к ней территории;
возможность обработки рук антисептиками при входе в здание Администрации Истоминского сельского поселения на через дозаторы или с помощью дезинфицирующих салфеток.».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Истоминского сельского поселения                                        О. А. Калинина

Распоряжения вносит	  Кудовба Д.А.
[bookmark: _GoBack]старший инспектор                                                                                                                        Павлова С.С.